*) Juni 1. -) n. 288. 

i7ä 1438 Mai 15, 

Reverendissimi patres. Pro parte reverendissimi in Cristo patris et domini. Hennynchi ar-
chiepiscopi, necnon devotorum ecclesie filiorum, prepositi, decani, capittuli et canonicorum ecclesie 
metropolitane Rigensis, lmmilime supplicatur, quatenus in omnibus et singulis causis. pridem per 
hoc sacrum concilium reverendo patri, domino episcopo Tarbatensi, ac preposito Tarbatensi ad 
partes primo 1  et deinde certis de causis in hoc sac.ro concilio reverendo patri, domino Francisco 
episcopo Warmiensi2, pro parte et ad supplicacionem prefatorum dominorum archiepiscopi, prepo­

siti, decani, canonicorum et capittuli contra magnificos magistrum, commendatores et fratres ordinis 

hospitalis beate Marie Theotonicorum per Livoniam constitutos omnesque alios et singulos sua 

interesse putantes de et super certa declaracione facienda, prescripcionem videlicet a tempore, quo 

ipsa Rigensis ecclesia et ejus persone propter certa legittima impedimenta in actis cause designata 

et designanda pro abstractorum recuperacione agere non poterant, contra ipsam locum vendicare 

lion potuisse, et rebus aliis in bulla sacri concilii designatis. quomodolibet commissis. propter prefati 

reverendi patris, domini episcopi Warmiensis, absenciam aliquem alium ex reverendissimis reve-

rendisque patribus prelatis aut dominis in hoc sacro concilio residentibus surrogare loco prefati 

domini Francisci Warmiensis episcopi sibique surrogando omnes et singulas causas hujusmodi in 

eo statu, in quo tempore recessus ipsius reverendi patris, domini Francisci episcopi Warmiensis. 

ab hoc sacro concilio ultimo remanserant, resumendas, audiendas. cognoscendas, decidendas com-

mittere [dignemini]a et sine de b terminandas cum omnibus et singulis suis emergentibus, deci-

dentibus, dependentibus et connexis juxta bullarum et litterarum ejusdem sacri concilii prefatis 

dominis Tarbatensi ac preposito Tarbatensi et Warmiensi episcopis successive super premissis 

presentatarum vim, formam et tenorem ac cum omnimoda eisdem per dictas litteras successive 

potestate quomodolibet attributa, premissis necnon constitucionibus et ordinacionibus apostolicis. 

statu [m]c causarum et omnium hie narratorum tenores presentibus habentes sufficienter pro expres-

sis, ceterisque in contrarium facientibus non obstantibus quibuscumque. 

Die Jovis, quintadecima Maji, anno etc. tricesimo octavo in sacra deputacione pacis loco 

reverendi patris, domini Warmiensis, surrogeturd et surrogatus fnit dominus prepositus Bardewicensis